
令和 3 年 12 月 28 日 

機関誌「国際金融」会員ならびに関係者 各位 

 

一般財団法人外国為替貿易研究会 

理事長 曽根 三景 

 

 

【機関誌「国際金融」】表紙の記載に関するお詫びと訂正 

 

 

いつも「機関誌『国際金融』」をご愛読いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

2022 年 1 月 1 日に発行となります「機関誌『国際金融』」1352 号にて、 

編集担当の確認不足により表紙の年月日の記載に誤りがございました。 

 

会員の皆様ならびに関係者の皆様に大変なご迷惑をおかけいたしましたことを 

謹んでお詫び申し上げるとともに、ここに訂正いたします。 

 

 

【機関誌「国際金融」1352 号（2022 年 1 月 1 日発行） 正誤表】 

<表紙；右上の年月日表記> 

誤）2021・1・1 

正）2022・1・1 

 

 

今後はこのようなことの無いよう校正の確認を徹底してまいります。 

これからも本誌をご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合せ先】 

一般財団法人外国為替貿易研究会 

機関誌「国際金融」 編集担当 

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 1-12-3 山崎共同ビル 6F 

TEL：03-5687-7810 FAX：03-5687-7420 


